
Microcredenciais - 1º Ano 1.º semestre 2023/2024 -  versão - 27/05/2024

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

EC [TP]

L-ASC

EC [TP]

L-ASC

ADE [TP]

L-ASC

ADE [TP]

L-ASC

ADE - Análise de Dados Epidemiológicos EC - Epidemiologia Clínica


